## **Luis Felipe Faiffer**

**De:** GIGOVSL20 - Protocolo

**Enviado em:** quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 10:11 **Para:** presidencia@cmpresidentedutra.ma.gov.br

**Cc:** conveniospf@gmail.com; silviosilva@me.com; izabeladoval@gmail.com;

gabinete@presidentedutra.ma.gov.br; ederlimaadv@gmail.com;

rayana@grupoaudiolar.com.br; GIGOVSL05 - Gestão Filial; Dalvani Rodrigues

Pereira de Arruda

Assunto: PM Presidente Dutra - CAIXA - Contrato de Repasse OGU MIDR 917915/2021

- Operação 1078097-31 - Ofício de Crédito de Recursos - OBTV

**Anexos:** OF\_1816-2023.pdf

Controle: Destinatário Entrega

presidencia@cmpresidentedutra.ma.gov.br

convenios pf@gmail.com silvios ilva@me.com izabeladoval@gmail.com

gabinete@presidentedutra.ma.gov.br

ederlimaadv@gmail.com rayana@grupoaudiolar.com.br

GIGOVSL05 - Gestão Filial Entregue: 17/01/2024 10:12

Dalvani Rodrigues Pereira de Arruda Entregue: 17/01/2024 10:12

## E-mail classificado como #PUBLICO

À

Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Dutra

Com cópia para

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União Ref.: Contrato de Repasse OGU MIDR 917915/2021 - Operação 1078097-31

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente,

- 1. Conforme ofício 1816/2023 anexo, notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 20/12/2023, no valor de R\$ 669.827,40 (seiscentos e sessenta e nove mil oitocentos e vinte e sete reais e quarenta centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 917915/2021, firmado com o(a) Município de Presidente Dutra, assinado em 23/11/2021, no âmbito do Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, sob a gestão do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional, que tem por objeto "Recuperação de estradas vicinais no municipio"
- 2. Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Luis Felipe Faiffer Assistente Pleno Gerência Executiva Governo São Luís/MA

Dalvani Rodrigues Pereira de Arruda

Coordenador de Filial Superintendência Regional Maranhão CAIXA